
Královéhradecký krajský institut pro vzdělávání a inovace – školské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a středisko služeb školám, příspěvková organizace
pracoviště Hradec Králové, Na Okrouhlíku 1371/30, Hradec Králové - Pražské předměstí, 500 02

TEL: 495 514 804-5 FAX: IČO: 62731882 E-MAIL: hradec@kkivi.cz WEB: http://www.kkivi.cz

Vážená paní kolegyně, vážený pane kolego,
dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 1-13-1-02, která je určena vychovatelům ŠD

Celostátní konference pracovníků ŠD
• Termín a místo konání:

12. – 13. listopad 2021, zahájení ve 12:00 hodin, závěr ve 14:00 hodin, KÚ Královéhradeckého kraje, Pivovarské nám. 1245, Hradec
Králové

• Obsah: Dvoudenní konference zaměřená na problematiku výchovy a vzdělávání ve školních družinách. 1. den - blok přednášek v plénu
- Školní družina v úprku; Práce s dětmi s ADHD; Co je zdravé, to není dobré. 2. den - 2x blok pracovních dílen dle výběru účastníků -
Pravidla a hranice, Dramatická výchova, Deskové a karetní hry, Hokus pokus, Inkluze s hudbou, Drhané a drátované drobnosti.

• Lektor: kolektiv odborných lektorů
• Garant programu: Mgr. Eva Voláková
• Účastnický poplatek: Účastnický poplatek ve výši 2 000 Kč bude uhrazen na základě vystavené faktury, která bude zaslána po

uskutečnění akce na e-mail školy. V případě jakýchkoliv specifických požadavků na platbu pište na email herman@kkivi.cz.
• Uzávěrka přihlášek: 28. září 2021
• Program není akreditován MŠMT.
• Doporučené spojení: KÚ Královéhradeckého kraje se nachází v historickém centru Hradce Králové na Pivovarském náměstí v blízkosti

Velkého náměstí. Od hl. nádraží a terminálu HD linkou MHD č. 2, 5, 6, 17 na stanici Adalbertinum. Dále pěšky zpět po straně výstupu
proti směru jízdy dopr. prostředku, kterým přijedete, rovně po tř. ČSA. Kousek za světelnou křižovatkou po schodech po levé straně
vyjít k budově Regiocentra.
Domov mládeže se nachází na ulici Hradecká 868. Od Terminálu HD trolejbusem č. 2, vystoupit na zastávce Zimní stadion (7. zastávka
od Terminálu, 6. zastávka od hlavního nádraží) a pokračovat pěšky ve směru jízdy, přejít most přes Orlici a za mostem po levé ruce
minout cihlovou školní budovu a další budova po levé straně je DM (naproti Studijní a vědecké knihovně)..

• Poznámka: Konference není akreditována MŠMT ČR. Ubytování a sobotní snídaně jsou zajištěny v Domově mládeže SZŠ, Hradecká
868 a budou hrazeny v hotovosti v DM, případně u prezence. Páteční večeře je zajištěna v restauraci Nový pivovar a bude hrazena v
hotovosti u prezence. Prezence účastníků bude probíhat od 10:00 do 11:45 hodin ve foyeru před zasedacím sálem zastupitelstva KÚ
Královéhradeckého kraje. Sobotní program proběhne v dalších zasedacích místnostech v přízemních prostorách KÚ Královéhradeckého
kraje. Přihlášení na konferenci je možné pouze přes formulář, který Vám na vyžádání rádi zašleme - kontaktujte garanta konference:
E. Voláková, volakova@cvkhk.cz, 777 340 409..

Zařazení na akci nepotvrzujeme - pokud zájemci neobdrží další sdělení, je závazně počítáno s jejich účastí!

Závazná přihláška na vzdělávací akci číslo 1-13-1-02
Celostátní konference pracovníků ŠD

Termín akce: 12. – 13. listopad 2021

Jméno a příjmení, titul: Datum a místo narození:

Název školy (vč. PSČ): IČO školy: Telefon, E-mail:

Adresa bydliště (vč. PSČ): Telefon, E-mail:

Způsob platby: a) v hotovosti b) bankovní převod (předem) c) fakturace (předem)

• Pokud nevyplníte datum narození, riskujete, že nebude správně identifikována Vaše platba
• Potvrzujeme, že jsme se seznámili s platnými Podmínkami pro přihlašování a účast na vzdělávacích programech a souhlasíme s nimi. Bereme zejména na vědomí, že jsme v
případě neúčasti nebo zrušení přihlášky po uzávěrce povinni uhradit stanovený účastnický poplatek v plné výši.

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Souhlas vedení školy (podpis, razítko): Podpis přihlášeného:


